[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2020
	№ 898

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 26.03.2020 № 813

В соответствии с пунктом 2 Указа Губернатора Новгородской области от 03.04.2020 № 177 «О внесении изменений в Указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97», на основании части 5 статьи 8 Устава            Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации муниципального района от 26.03.2020 № 813 «О мероприятиях по санитарной очистке и благоустройству города».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский